
We’re Pleased To Meet Us -

EKKI MINNA Duo oĶ MattheǍ Grouse

Den eksperimentelle akkordeon oĶ ďello duo EKKI
MINNA-duo henǌendte siĶ i ǰǮǰǯ til komponisten
MattheǍ Grouse oĶ ĵoresloĶ et samarĎejde Ďaseret på
radikale eĶalitære arĎejdsmetoder, hǌor rollerne
"perĵormer" oĶ "komponist" Ďleǌ ĵorkastet til ĵordel ĵor
en mere rimeliĶ, kollektiǌ praksis. Kernen i "We're

Pleased To Meet Us" er EKKI MINNA Duo selǌ, som ĵorskelliĶe indiǌider oĶ som to halǌdele aĵ en helhed.
Konkret ĵorestiller ǌi os, at projektet kulminerer i et ca. 1 times perĵormanceǌærk med en selǌproduďeret
premiere på Xenon ɉHuset i MaĶstrædeɊ i KøĎenhaǌn ɉapril ǰǮǰ4Ɋ.

Gruppen siĶter mod at skaĎe en introspektiǌ ĵortællinĶ ǌia elementer aĵ dokumentariske optaĶelser aĵ
samarĎejdsproďessen, musikalske kommentarer, elektroakustisk ďollaĶe aĵ stemmer, koreoĶraǦ,
instrumentaliseret ĎelǓsninĶ oĶ puĎlikumsdeltaĶelse. En aĵ ǌærkets Ķrundpiller er optaĶede sǌar på
spørĶsmål, som de stillede til hinanden i ĎeĶǓndelsen aĵ proďessen. SpørĶsmålene ĵremkalder en til tider
smerteĵuld udĵorskninĶ aĵ de dele aĵ os selǌ, som ǌi normalt ǌiĶer tilĎaĶe ĵra. Disse spørĶsmål omĵatter
Ďl.a.: "Hǌad ǌille ǌære mest skræmmende at aĵsløre om diĶ selǌ ĵoran et puĎlikum?" oĶ "Hǌad er de
største udĵordrinĶer i samarĎejdet med din duo-partner, som I ikke tidliĶere har drøĵtet?". Sďener aĵ
multimedie- oĶ musikdreǌne ĵorestillinĶer er ĵødt ud ĵra disse optaĶede sǌar. I en sďene eĵterliĶner duoen
optaĶelser aĵ et aĵ deres møder. LanĶsomme, hǌerdaĶs-håndĎeǌæĶelser oĶ soďialt kropssproĶ muteres
til en mærkeliĶ, smuk dansrutine. I en anden sďene ĵorsøĶer duoen - oĶ ĵejler - at sǓnkronisere deres
perĵormanďe, hǌilket kulminerer i en stædiĶ rǓtmisk loop aĵ ĵǓsiske handlinĶer som at puste ind, stampe,
nikke oĶ peĶe.

Oǌer denne selǌreǧeksiǌe ĵortællinĶ står MattheǍ, der aĶerer som en dokumentarist, der Ďliǌer mere oĶ
mere desillusioneret oǌer proďessen at arĎejde med duoen oĶ deres tǌiǌlsomme motiǌer ĵor at søĶe eĵter
det "autentiske" oĶ "sårĎare". I en humoristisk dramatisk udĶraǌninĶ aĵ samarĎejdets maĶtdǓnamik
ĵorsøĶer ǌi at aĵsløre et Ķradǌist ǌoksende Ďitterhed mellem trioen ǌed at ĎruĶe oǌerĎeǌisende
udǌiskninĶer aĵ dokumentariske optaĶelser sammen med Ǧktionaliserede, relatiǌt ekstreme ĵortællinĶer
oĶ personliĶheder. Vi ser dette kulminere i et ĵuldstændiĶt sammenĎrud i ǌores Ǧktiǌe ĵorhold, der
Ķennemhuller ĵorestillinĶen oĶ ǌærkets ĵormelle aspekter oĶ sætter altinĶ i stå.

Ved at ĎrinĶe de ĵaďetter aĵ musikerens liǌ ĵrem, som normalt er skjult ĵor puĎlikum, ĵorsøĶer ǌi at Ķøre
op med det pres, som kunstnere ĵøler ĵor at præsentere en Ķlansĵuld, ensidiĶ skildrinĶ aĵ deres karriere
på de soďiale medier. Den diskursiǌe interaktion mellem puĎlikum oĶ kunstnere er dreǌet aĵ amĎitionen
om at skaĎe leĶende oĶ perĵormatiǌe puĎlikumsopleǌelse oĶ samtidiĶ Ķiǌe oĎserǌatøren en større ĵølelse
aĵ kreatiǌ handlekraĵt i sin rolle som oĎserǌatør.

LǓs oĶ kunstnere, der ĎrǓder den ĵjerde ǌæĶ, er midler, ǌi ǌil undersøĶe ĵor at Ķøre puĎlikum til ǌiĶtiĶe
ĎidraĶǓdere til ĵortællinĶen.

Vi er allerede i dialoĶ med MINU_ĵestiǌal_ĵor_eǒpanded musiď om ĵremtidiĶe opĵørelsesmuliĶheder oĶ
har til hensiĶt at præsentere det ĵærdiĶe ǌærk ĵor ĵestiǌaler ĵor nǓ musik som ĵ.eks: SPOR ɉDKɊ, KLANG
ɉDKɊ, HCMF ɉUKɊ, LCMF ɉUKɊ, Darmstadt ɉDEɊ, NoǌemĎer Musiď ɉNLɊ, MAtera INtermedia ɉITɊ ĵor at sikre
projektet et turnéliǌ på turné.

Vi håĎer, at denne ansøĶninĶ er aĵ interesse ĵor diĶ, oĶ ser ĵrem til at høre ĵra diĶ.


